

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DMGØ Ejendomme ApS

Fjordvej 44, 6000 Kolding

CVR-nr. 43 02 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Thomas Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DMGØ Ejendomme ApS Fjordvej 44 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 02 57 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørret
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Per Nørret ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.354 kr. mod 90.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.429 kr. mod -1.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>26/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	49.354	90.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.005	-15.004
Resultat før finansielle poster	31.349	75.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.795	-77.611
Resultat før skat	-55.446	-1.800
Skat af årets resultat	8.017	409
Årets resultat	-47.429	-1.391
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.429	-1.391
Disponeret i alt	-47.429	-1.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.453.071	1.471.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.071</u>	<u>1.471.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.071</u>	<u>1.471.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.426
Andre tilgodehavender	40.165	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.165</u>	<u>8.426</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>473.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.165</u>	<u>482.366</u>
Aktiver i alt	<u>1.568.236</u>	<u>1.953.442</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-48.820	-1.391
	Egenkapital i alt	-8.820	38.609
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.017
	Hensatte forpligtelser i alt	0	8.017
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	740.815	0
	Deposita	47.500	47.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.315	47.500
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.352	0
	Gæld til pengeinstitutter	317.580	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.980	8.000
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	426.205	1.840.961
	Anden gæld	6.624	10.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.741	1.859.316
	Gældsforpligtelser i alt	1.577.056	1.906.816
	Passiver i alt	1.568.236	1.953.442

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.391	38.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.429	-47.429
	40.000	-48.820	-8.820

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2023	26/1 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.546	77.211
Andre finansielle omkostninger	54.249	400
	86.795	77.611

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Af gæld til tilknyttede virksomheder forventes 426 t.kr. at forfalde om mere end 1 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.453 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening har selskabet anden hæftelse på i alt 41 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nørret ApS, CVR-nr. 28321872, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
